چندی بعد، در ۲۱ نوامبر / ۱۵ شوال همان سال، شرق اعظم فرانسه سند شناسایی رسمی آن را به تهران ارسال نمود که می‌توان گفت به موجب آن، لژ تهران رسماً کار خود را از آن زمان شروع

کرد و به طور گسترده به عضوگیری پرداخته است. محل اولیه تشکیل جلسات لژ خانه ارباب جمشید (از زرتشتیان پرآوازه و پیشرو) در تهران، نزدیک دروازه دولت بود.

### بیان کار لژ

به باور اسماعیل راین لژ تا ۱۳۱۰ و ۱۳۱۲ش / ۱۹۳۱ و ۱۹۳۳م پابرجا بوده، جلسات آن با دبیری شاهرخ ارباب کیخسرو در تهران تشکیل می‌شد (رائین، ۱۳۵۷ش، ج ۲، ص ۱۴۷). همچنین سید محمد کمره‌ای که خود از متقاضیان عضویت در لژ بوده، پرونده‌ای هم به نام وی در بایگانی لژ تشکیل شده بود، در روزنامه خاطراتش اشاره به این نموده است که پس از پایان جنگ جهانی،